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СОДЕРЖАНИЕ ПРОГРАММЫ – УЧЕБНЫЙ ПЛАН 
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1 
Нормативно-правовые основы 
деятельности образовательной 

организации 

 

10 
 

10 
 

6 
 

4 
 

Зачет 

 
2 

Методическая служба в 

образовательном учреждении. 

Направления и содержание 
деятельности 

 
12 

 
12 

 
6 

 
6 

 
Зачет 

 
3 

Методика организации 

воспитательного процесса в 

общеобразовательной организации в 

условиях реализации ФГОС 

 
12 

 
12 

 
6 

 
6 

 
Зачет 

 

4 

Проектирование и организация 

методической работы с 

педагогическим коллективом 

 

12 
 

12 
 

6 
 

6 
 

Зачет 

5 
Система оценки качества 
образования в соответствии с ФГОС 

12 12 6 6 Зачет 

 
6 

Оценка эффективности деятельности 

образовательной организации. 

Мониторинг деятельности 

образовательной организации 

 
12 

 
12 

 
6 

 
6 

 
Зачет 

 
ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ 
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- 

 
- 

 
- 

Итоговый 

аттестационный 

экзамен: итоговое 

тестирование 

ВСЕГО 72     
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